INDICAÇÃO Nº 233 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
estudo de viabilidade de instalação de boca de lobo na rua Sebastião Nicolau de
Andrade, próximo ao n.º 75, bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Devido não haver escoamento na via, a água fica parada,
causando a conspurcação do logradouro e também podendo causar proliferação de
dengue no local.

Sala das Sessões, 21 de março de 2023.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de março de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 415D531HPW0X0028
		2023-03-15T16:18:39-0300